

810175 – CIOCCOLATO GOURMET, Ciocovegan 12 praline assortite vegane in 4 gusti

CONFEZIONE DI PRALINE VEGANE ASSORTITE CON RIPIENO


1 PRALINA DI CIOCCOLATO FONDENTE CON RIPIENO ALL'ARANCIA. Ingredienti: cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia) (58,3%), crema fondente (zucchero; grasso vegetale (girasole, oliva), cioccolato 28,0% (zucchero; cacao magro in polvere; pasta di cacao), destrosio; emulsionante: lecitina; aroma naturale di vaniglia), olio di **arachide**, aroma naturale di arancio (0,2%), decorazione (etanolo, addensante: E463, colorante: E172, umettante: E422, emulsionante: lecitina di **soia**).

2 PRALINA DI CIOCCOLATO FONDENTE CON RIPIENO AL CAFFÈ. Ingredienti: cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia) (58,3%), crema fondente (zucchero; grasso vegetale (girasole, oliva), cioccolato 28,0% (zucchero; cacao magro in polvere; pasta di cacao), destrosio; emulsionante: lecitina; aroma naturale di vaniglia), caffè in polvere (0,8%), olio di **arachide**, decorazione (etanolo, colorante: E172, addensante: E463, umettante: E422, emulsionante: lecitina di **soia**).

3 PRALINA A BASE DI CACAO CON RIPIENO AL PISTACCHIO. Ingredienti: prodotto di confetteria a base di cacao (zucchero, burro di cacao 25,0%, pasta di cacao 14,0%, riso in polvere (sciroppo di riso, farina di riso), inulina, emulsionante: lecitine (**soia**), aroma naturale di cacao, aroma naturale di vaniglia) (88,9%), pasta **pistacchio (pistacchio)** (11,1%), decorazione (etanolo, addensante: E463, colorante: E172, umettante: E422, emulsionante: lecitina di **soia**).

4 PRALINA A BASE DI CACAO CON RIPIENO ALLA NOCCIOLA. Ingredienti: prodotto di confetteria a base di cacao (zucchero, burro di cacao 25,0%, pasta di cacao 14,0%, riso in polvere (sciroppo di riso, farina di riso), inulina, emulsionante: lecitine (**soia**), aroma naturale di cacao, aroma naturale di vaniglia) (57,5%), crema fondente (zucchero; grasso vegetale (girasole, oliva), cioccolato 28,0% (zucchero; cacao magro in polvere; pasta di cacao), destrosio; emulsionante: lecitina; aroma naturale di vaniglia), **Nocciola Piemonte IGP** (12,5%), cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia), decorazione (etanolo, colorante: E172, addensante: E463, umettante: E422, emulsionante: lecitina di **soia**).

Può contenere: **anidride solforosa** e **solfiti**, cereali contenenti **glutine**, **latte**, altra **frutta a guscio**, semi di **sesamo**, **uova**. Gli allergeni sono evidenziati in grassetto. Prodotto artigianale. Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce e da fonti di calore. Le immagini hanno il solo scopo di presentare il prodotto.

RISPETTIAMO L'AMBIENTE / RESPECT THE ENVIRONMENT 

FONDO + COPERCHIO / BOTTOM + TOP	C/PAP 81	RACCOLTA CARTA / PAPER
TAPPETINO / INTERNAL PAD	PAP 20	RACCOLTA CARTA / PAPER
PELLICOLA PROTETTIVA / PROTECTIVE FILM	LDPE 04	RACCOLTA PLASTICA / PLASTIC

Verifica le disposizioni del tuo comune / Check rules for your specific area

BOX OF ASSORTED FILLED VEGAN PRALINES

1 DARK CHOCOLATE PRALINE WITH ORANGE FILLING. Ingredients: dark chocolate (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: **soy** lecithin, natural vanilla flavouring) (58.3%), dark cream (sugar, vegetable fat (sunflower, olive), chocolate 28.0% (sugar, low-fat cocoa powder, cocoa mass), dextrose; emulsifier: lecithin, natural vanilla flavouring), **peanut** oil, natural orange flavor (0.2%), decoration (ethanol, thickener: hydroxypropylcellulose, coloring: iron oxide, humectant: glycerol, emulsifier: **soy** lecithin).

2 DARK CHOCOLATE PRALINE WITH COFFEE FILLING. Ingredients: dark chocolate (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: **soy** lecithin, natural vanilla flavouring) (58.3%), dark cream (sugar, vegetable fat (sunflower, olive), chocolate 28.0% (sugar, low-fat cocoa powder, cocoa mass), dextrose; emulsifier: lecithin, natural vanilla flavouring), coffee powder (0.8%), **peanut** oil, decoration (ethanol, coloring: iron oxide, thickener: hydroxypropylcellulose, humectant: glycerol, emulsifier: **soy** lecithin).

3 COCOA-BASED PRALINE WITH PISTACHIO FILLING. Ingredients: cocoa-based confectionery product (sugar, cocoa butter 25.0%, cocoa mass 14.0%, rice powder (rice syrup, rice flour), inulin, emulsifier: lecithins (**soy**), natural cocoa flavour, natural vanilla flavouring) (88.9%), **pistachio** paste (**pistachio**) (11.1%), decoration (ethanol, thickener: hydroxypropylcellulose, colouring: iron oxide, humectant: glycerol, emulsifier: **soy** lecithin).

4 COCOA-BASED PRALINE WITH HAZELNUT FILLING. Ingredients: cocoa-based confectionery product (sugar, cocoa butter 25.0%, cocoa mass 14.0%, rice powder (rice syrup, rice flour), inulin, emulsifier: lecithins (**soy**), natural cocoa flavouring, natural vanilla flavouring) (57.5%), dark cream (sugar, vegetable fat (sunflower, olive), chocolate 28.0% (sugar, low-fat cocoa powder, cocoa mass), dextrose, emulsifier: lecithin, natural vanilla flavouring), Piedmont **hazelnut** (12.5%), dark chocolate (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: **soy** lecithin, natural vanilla flavouring), decoration (ethanol, coloring: iron oxide, thickener: hydroxypropylcellulose, humectant: glycerol, emulsifier: **soy** lecithin).

May contain: **sulfur dioxide** and **sulphites**, cereals containing **gluten (wheat, barley)**, **milk**, other **nuts (almond, walnut)**, **sesame** seeds, **eggs**. Allergy advice: For allergens see ingredients in bold. Artisan product. Store in a cool dry place, keep away from direct sunlight and from heat. Images are for illustrative purposes only.

Valori nutrizionali medi per 100g / Average nutritional values per 100g:

Energia/Energy: 2306kJ, 554kcal; Grassi/Fat: 37g (di cui acidi grassi saturi/of which saturated: 16g); Carboidrati/Carbohydrates: 47g (di cui zuccheri/of which sugar: 41g); Proteine/Protein: 4g; Sale/Salt: 0,19g.